ADVANCED CONTROL TECHNOLOGY
一体式仪表球阀
INTEGRAL INSTRUMENT BALL VALVE
                 BV  系列
一体式仪表球阀
 BV SERIES INTEGRAL INSTRUMENT BALL VALVE
2  ADVANCED CONTROL TECHNOLOGY
盒状阀座填料

F
 基本订购型号和尺寸
订购信息
 BV20G 系列
基本订购型号中材质是SS316L 若想订购其它阀体材料,  , 请将订购号中的 SS
替换为某个材料代号。例：HC-BV22G-T4
角阀
表格列出 C 尺寸的订购号可提供角型阀门。若想订购,
例：SS-BV22G-T4-L
合金 C-276 HC
                请在订购号中加上 -L 。
开关 (两通) 阀门
 BV20 系列
若想订购BV20系列 ,  请将订购号中插入一个材料代号。例: SS-BV22-T4
316 SS SS
黄铜
INC
材   料 代   号
合金 400
B
SS-BV22G-T4
 SS316
..
.
 .
..
...                    ...
...                    ...
...                    ...
...                    ...
SS-BV22G-T4-L
 SS316
SS-BV22G-T4
 SS316
..
.
 .
..
...                    ...
产品尺寸
尺寸以 mm 表示, 仅供参考, 可能会变动。
 1/2" 卡套
1 1/8
1.010.093 25.70.20 2.36 2.0151.1 0.348.6 0.287.1 1.1629.5 1/46.4 19/3215.1 1.4135.9 5/815.90.15 0.9724.6
1.090.125 27.70.60 3.18 2.1855.3 0.348.6 0.287.1 1.1629.5 1/46.4 19/3215.1 1.4135.9 5/815.90.35 1.0727.2
1.200.187 30.51.4 4.75 2.3960.7 0.4411.2 0.389.7 1.5338.9 3/164.8 25/3219.8 1.6942.9 0.7819.80.90 1.1729.7
1.250.187 31.81.5 4.75 2.5063.6 0.4411.2 0.389.7 1.5338.9 3/164.8 25/3219.8 1.6942.9 0.7819.80.90 1.2931.8
1.480.406 37.66.0 7.14 2.9675.2 0.5614.2 0.5614.2 2.0050.8 3/89.5 1 1/828.6 2.050.8 28.62.0 1.4336.3 1 1/8
 1/2" VCJ 接头
4  ADVANCED CONTROL TECHNOLOGY
 BV SERIES INTEGRAL INSTRUMENT BALL VALVE
SS-BV22GX-V4 1/4" VCJ 接头
SS-BV22GX-FN2 1/8" FNPT 0.1253.180.30
SS-BV23GX-T10M 10mm 卡套
B
SS-BV21GX-T1
   基本
  订购型号
 孔口 Cv端接
进口/出口
 C D F G H J W
mm in mm in mm in mm in mm in mm in mm in mm inmm
1/16" 卡套 1.68
 A
mm in
0.052 42.7
直角 in
1.32 0.8120.6 0.348.6 1.1328.7 1/46.4 19/3215.1 1.4135.9 0.5814.7
SS-BV21GX-T2 1/8" 卡套 2.010.093 51.12.36 0.9724.6 0.348.6 1.1228.4 1/46.4 19/3215.1 1.4135.9 0.5814.70.15 1.0125.7
SS-BV22GX-T4 1/4" 卡套 0.1253.180.35
SS-BV23GX-T4 1/4" 卡套 0.1874.750.90
SS-BV24GX-T6 3/8" 卡套
SS-BV24GX-T8  1/2" 卡套